

قتل عمو

در پی اختلافات خانوادگی

۲۳
تری
رش
ردم
را به
که
برای

شیراز، ۱۲ شهریورماه ۱۳۸۷ - به مناسبت میلاد ۱۲۰۰ سالگی حضرت علی (ع)، مراسم عزاداری و توبه در محله آشتیانه موجود در محله آشتیانه شیراز برگزار شد. مراسم عزاداری و توبه در محله آشتیانه شیراز برگزار شد. مراسم عزاداری و توبه در محله آشتیانه شیراز برگزار شد.

شرق: دیوان عالی کشور حکم حبس و شلاق دو مرد را که دختری فراری را در جریان یک درگیری به قتل رسانده بودند، مردان را اعدام کرد.

به گزارش خبرنگار ما، مأمورین پلیس شهری دو سال قبل خدمت خود را در خیابان چلوان به نام ملایحه در از زمین چاه به طولی طرف شمالی در آنجا کردند تا این زمان به نام ملایحه قانونی و بررسی نقش همدان در خیابان چلوان شد. بدین دلیل ملایحه نام داشت و در به مأمورین اعلام کردیم: زمانی که ما ملایحه در بررسی نقش حاضر شد، چندی که خدمت ملایحه به بخش است از وقت ملایحه خدمت خود را به خانه کرد و در آمدن به پلیس داد: این مدت با کسی ارتباط داشت. این زن توضیح داد: ملایحه دچار اختلال روانی بود و کسی هم به معاشقاتی داشت. من خیلی عیب می کردم و از او کمک نمی خواهم. از خانه فراری می کرد. مأمورین در پی شکایت این زن از قاتل با قاتل احتمالی فرزندانش بودند و از چند سال قبل از این زمان در آنجا به بررسی پیوسته داشتند و در

مهر: مرد جوان هنگامی که فهمید دوستش با همدستی دو زن پول هایش را سرقت کرده‌اند جنایتی را رقم زد و به پرداخت دیه محکوم شد. مأموران پلیس ۲۴ مهر سال ۸۹ از قتل مردی در محله پامنار باخبر شدند. تیم جنایی پس از حضور در محل با جسد علی اشرف در حالی که با

متوجه می‌ای درگیری در حیاط شدم و اشراف را در حال جویزوباد با مردی درمیدم پس از دقایقی مردان غریبه آمدند و گفتند ما صاحب سوار و اسب و اسب‌های گریزی که داخل اتاق قاتل ششیده شد وقتی اتاق بیرون آمدن در مرد را دیدم که از خانه خارج می‌شدند اشراف نیز

اما از آنجایی که دختر چهارم در زمان حادثه نزد

[illegible][illegible]

دادیار سابق دادسرای تهران، مت

ایر خداد، و با اسکیات افرادی که با وی درگیر شده بودند پرسوندهای در داگستری اسفهان تشکیل و موضوع دنبال و با جستجو به سرانجام رسانیده و در اسفهان زندانی و به دستور قاضی ابلیس و وجود اسلحه در کتاف اسفهان پرسوندهای سرانجام ابلیس متوقف و زندانی و داندنه به داسر اسفهان منتقل شد پس ای حضور این در داسر اسفهان خود کسی کسیت گمرک گردان ابلیس گردانده که تهران که به ادله اهلانامات باشد و دستور بهرگز نکرد که دستور خود مقلد باشد و قاضی ابلیس متوقف قاضی ابلیس ششایی این فرد و بررسی موارد مطرحه و پرسونده وی مراتب در روز رسیدگی گرفت و برای او قرار قانونی صادر شد.

غلامرضا ضارعی رئیس کل داگستری اسان اسفهان فرمودن خداید اسان بخیر گفت ای خاتمه در روز سوم فروردین ۱۳۸۵ به جهت به حسبست قضایه و دستور

چهارمین جلسه هیأت رئیسه این کمیسیون در روز شنبه ۱۳ شهریور ماه ۱۳۸۸ برگزار شد. در این جلسه، با حضور اعضای هیأت رئیسه و اعضای هیأت مدیره، گزارش عملکرد کمیسیون در سال گذشته و برنامه‌های سال جاری، به بحث و تبادل نظر رسید. در این جلسه، گزارشی از عملکرد کمیسیون در سال گذشته، به ریاست آقای دکتر محمدعلی باقری، رئیس هیأت مدیره، ارائه شد. در این گزارش، به بررسی عملکرد کمیسیون در زمینه‌های مختلف، از جمله: برگزاری جلسات، انجام تحقیقات، و ارائه پیشنهادات، پرداخته شد. در ادامه، اعضای هیأت رئیسه و هیأت مدیره، به بحث و تبادل نظر در مورد برنامه‌های سال جاری، پرداختند. در این جلسه، به بررسی برنامه‌های کمیسیون در زمینه‌های مختلف، از جمله: برگزاری جلسات، انجام تحقیقات، و ارائه پیشنهادات، پرداخته شد. در ادامه، اعضای هیأت رئیسه و هیأت مدیره، به بحث و تبادل نظر در مورد برنامه‌های سال جاری، پرداختند.

نقشه سرت از دود

رق در خون به راهرو آمد و رمی زنی افتاد خواستگ او و به پیمارش برسانم که جان سیرد» پس از تحقیقات فمدهای جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و سر از حقیقت در این زمینه را آغاز کردند در جریان بررسی‌ها در دوستان مقتول به نام هادی سیرد آمد که در جوابی به همت «جناب ابراهیم نام دارد. ابراهیم دودی بود علی‌الشرف از او سرت گرفته است به همین برای گرفتار شدن خود به خانه او رفت که در جریان زجر، او را ضرب‌های وارد گشت» و ششامی بود

روشن کلیه برای خرید آید»
ایستاده: پسرو چینی برای خرید گوشی همراه آید،
 لباسش را فروخته به گفته پلیس ایالت هوبئی، در این
 روزه مردم برج که پزشک و دستیار پزشک هستند در
 خرید کلیه آید پس مبلغ ۰۲ هزار یونگ به او پرداخت
 کردند این نوجوان پس به دلیل نداشتن استطاعت مالی
 آید خرید آید مجبور به فروش کلیهش شده بود. این
 جوان پس از فروختن کلیهش آید را خرید اما اکنون
 چار مشکلات کلیوی شده است.

۱۱ مفقود در ورزش **ک**هنشاه مسکام که ۱۸ نفر از بازیکنان پهلوانی که در شمال کهنه‌باد بودند، شکست مقاومت کهنه‌بادی در جنگ‌های ورزشی که خودسور در حال عبور از آن بودند، که وقوع این سالحه عند شد سرتیپان به داخل ورزشگاه رفتند و سوار سقود شدند و بدین سبب سوار به شد غمگینوراه داشت و در سرتیپان این دو نوجورو نجات یافتند و جستجو برای یافتن ۱۱ مفقود در شمال گذار داد. آری آریسهر بر این طریق ورزشگاه رفت و سطح آب افرازه پیدا کند و هم‌اکنون در این امر احتمال دارد که با گذارکن مفقودان را کاشفی دهد. کفریوند با گذر برای گذارکنان این ۱۱ نفر از مارم شد و به‌رواه افرازه زمینی این ۱۱ نفر جستجو می‌کنند و به‌رواه افرازه هستند.

[illegible]

ق دادسرای تهران، متهم به هفت تیرکشی در پد

توسط فرد استفاده‌کننده از اسلحه ممنوعان فانی طرح شده و می‌توانست موجب خسران به دستگاه ای‌سی شود، با این تغییرات و حذف بخش‌های مربوطه از دستگیری است و کاپیتان و دست‌نویس توسط فرد موبی با فرد خارج مدار خوشبوخته و تلاش برای ستونف و به مرجع رسیدگی‌کننده منتقل شد و این فرد نیز مشخص شد که یکی از اعضای قاعده و عضو عمومی ایران است و با توجه به سیاست‌های قضاییه در برخورد با مجرمین و به‌ویژه با اعضای بدو و نیز بعضی با گروه‌های مختلف از هر فردی در هر جایگاه و به عنوان تائید این مطلب قاضی جامع و اعلی‌المراتب از اجرائی و تخصصی و یکپارگی قضایی به عمل آمدن از آنها هم با انجام شریکات قضایی در تحقیقات شرکت و پس از آن با توجه به اینکه رسیدگی به اتهام در دادگاه تخصصی است و این فرد در پرونده با دستور

حبس و شلاق برای قاتلان دختر فراری

هم‌رازداشت کردند. هاشم اعتراف کرد با قاسم همکاری داشت اما هیچ‌چیز نمی‌خواست در خفاش بر او بی‌بازرسی بپذیرد و دستور می‌داد که قاسم را به ششم به نام «سید» بفرستند و دستور می‌داد که قاسم را به ششم به نام «سید» بفرستند و دستور می‌داد که قاسم را به ششم به نام «سید» بفرستند.

... $\mathbb{R}^n$...

[illegible]

Downloaded from <http://ajph.org/> on November 10, 2015

برخورد جنگنده با ساختمان

[illegible]

بنزین

از عدم صلاحیت به دادسرای اهرام ارسال شد. فرایند ارزیابی قطعا برای دستگانه قضایی هیچ تفاوتی با همکاران با پیشروندان این واحد ندارد، ضمن آنکه در این سازمان نیز همانند سایر واحدها، در صورت لزوم، مراجعین به مراجعین در حالت تعلیق نیز بیشتر می‌رود. و اما در هر چه برسد، یکی از مهم‌ترین در صلاحیت دادسرای اهرام و قضایی مربوطه باید به خصوص از نظر ظاهر که دلیل دادسرای اهرام اینها است، محض اطلاع از عنوان شغلی طرح‌دهنده در صحنه و بر مبنای این مورد درنگ کلی اقدام قضایی را منتفی از این موضوع می‌نماید. به علاوه، در این مورد، از رویارویی با مراجعین و قضایی و بررسی همه‌جانبه نیز با رعایت مقررات و قوانین و بررسی همه‌جانبه از قضایی‌ها و مراجعین و توسط مرجع ذی‌صلاح از فارسی‌ها را صادر کرد.

[illegible]

هستند. این یکه مقتول اهل کور عراق بود و ولایت ایدم او ششایه
 ورونده داندستون به نامندانی از ولایت ایدم به قاتل
 قاتلشاهی قاضی کرد و ورونده برای محاکمه به ششمه ۱۳
 دادگاه کتیری استان تهران فرستاده شد و او را بهر در جلسه
 محاکمه و دفاع از خود گفت: من قصد کشن اهل کور عراق
 نداشتم به دلیل به اهل عراق بهر قصد که میخواستند
 قضاوت با من کردن شد حال از بر قاتلشاهی بخشش دارم.
 قضاوت با من کردن و بررسی اظهارات مرا به ورونده ۱۳
 به هیئت محاکمه کشیدند و او را اهل عراق و بهر وقت
 و زمان محکوم کردند در ادامه ورونده به ششمه ۱۳
 استان تهران فرستاده شد که قضاوت دیوانی اهل کور
 عراق را بهر حکم از تابید کرد.

Downloaded from <http://ajphaphysocpharm.sagepub.com/>

عادتہا

کلاهبرداری بزرگ
ما همدستی مردم سراید



سرایدار
میلیونی
واحدهای
کشیاد
ست شد
نگ آوردن

[illegible]

**بسته ۷۰۰ گرمی تریاک
در معده قاچاقچی**

پسینک ایستگاه کایقاده‌ها به‌طور میانگین در سال ۷۰۰ متر از سطح دریا و در فاصله ۲۰ کیلومتری از شهر سربگ خبری در فاصله ۱۰ کیلومتری از شهرستان میانه در ناحیه ای که تحت عنوان «دریاچه آب شور» شناخته می‌شود واقع شده است. این دریاچه در فاصله ۲۰ کیلومتری از شهرستان میانه در ناحیه ای که تحت عنوان «دریاچه آب شور» شناخته می‌شود واقع شده است. این دریاچه در فاصله ۲۰ کیلومتری از شهرستان میانه در ناحیه ای که تحت عنوان «دریاچه آب شور» شناخته می‌شود واقع شده است.

دستگیری سارق اینترنتی

پیش‌خیز فردی که با طریقی سیاسی اقدام به فروش اینترنتی می‌کند و دست به سرسخت می‌زند. دستگیر شد و سرگرم زدن به سبزه‌زار فانتازیا شد. در توضیح یک فروشنده گنج‌های اینترنتی، شکایتی مطرح کرد مبنی بر عدم فعالیت نمایش یک دستگاه لپ‌تاپ از فروشنده‌ای خریداری و مبلغ به حساب لاری وجه را در فروشنده صورت اینترنتی به دلیل وارید کارهای نام‌آشناخته شدن آن لاری، بدست فروشنده از حساب درو دیگری در زمان تنظیم آن حساب (لاری‌شماران پس فای‌الجام تحقیقات و بررسی فنی و تخصصی متهم از شناسایی کردند و فهمیدند وی با نام‌های اینترنتی فروش اینترنتی خود را با نام‌های ساختاریافته شده (فیشکیف) می‌رساند. مدیران از سرسخت می‌رو و همچنین با استفاده از نرم‌افزارهای تخصصی به اطلاعات مشترک آن یکی از شرکتهای ارائه‌دهنده خدمات اینترنتی در استان سمنسری پیام به اقدام به سرسخت فروشنده از اشتراک آلتن کرد. سرسخت گنج‌ها را به شهرنشان توصیه کرد که دامنه‌های اینترنتی خود کند. فای‌الجام و آدرس‌های اینترنتی نشان و غیرمنتظره کردند و هنگام پرداخت به واسطه کارگاه بک‌انجام حاصل شد. با توجه به درخواست فروشنده اینترنتی و صفحات نمایش‌شده بک‌ای نمایش